Fonte di S. L. lo. Idem sup quarto proposito v3 sup reaptatione fontium Eliguit hos infra scriptos
 prouidos viros v3 sup reaptatione fontis S. Laurij
 Pasquinghuz Jors petri et
 Janide genitum

Fonte di Favazzo. In sup fontis Inuazarij Eliguit et deputauit
 Ser Jorem Georgiu Artum et
 Hectore Adulphum

Fonte di Mallem. In sup fontis multimpj Eliguit et deputauit
 Marcu Ant moricottu et
 Hectore Lampinu

Qui hinc Eliguit et S. Venatur populi marmalin curar ut dictu
 factu per tota ociana nativitate pp ventu. Et dictu hominu ut
 S. Eueh habuit auctoritate precipuendi et sponendi penas contra iobe-
 diantis et q dictu pena applicetur reaptatione decz fontiu
 Cuius dictu fuit obtutu et vici una omni voc

Idem sup quinto proposito sum dictu prosequens dixit et Consultuit q
 quum quod debet contra magro Stefano solvatur. Et omi prior habere aucto-
 ritate v3 heredi decz quum os endreuz
 Cuius Consultu fuit obtutu una diuim voc

Idem sup sexto proposito dixit et Consultuit q sup refectione Consuli
 Ma J. Oni priores una cu his quatuor infra scriptis promissis vitis habe-
 ant auctoritatem renouandi consulu ad magz eoz arbitriu et v3
 S Jors Georgius Artum
 Pasquinghuz Jors petri
 S papirius Lampertinus et
 Jors Thadeni Gioffi

Cuius dictu et Consultu fuit vici et obtutu una omni voc persona

Idem sup septimo proposito dixit et Consultuit q pizicaria ortur et
 cedatur cu capite famias pones pones uny tra plurij qui se obligaret dare
 ns spectatis ad pizicaria p miori fruo: Et hoc sine fundicio hospitiij et
 Campone
 Cuius dictu missu ad partitu de comission vnoz puz asistit magz et h. et
 dny fabis et recollectis puz pub. bay. fuerit repp p the cano. et numerati
 Consulo albo del sic fabe quinquaginta oculo. no obstantij fabis tredecim fabis
 reppis i consulo rubro del no et sic fuit vici et obtutu et